关于开展2016年度社区教育成果展评活动的通知
各街镇社区教育中心、区社区学院：
为认真落实《常州市金坛区2016年度街镇社区教育工作督导评估与考核细则（试行）》（坛教字[2017]3号）等文件要求，经研究决定，开展金坛区2016年度社区教育成果集中展评活动，现将具体事项通知如下：
一、会议时间
2017年1月19日（周四）上午8：30。
二、展评地点
金坛区社区学院三楼会议室。
三、参加对象
各街镇社区教育中心主任，金坛社区学院相关人员，区教育局相关领导及职社科全体工作人员等。
四、相关要求
1．围绕2016年度社区教育工作的重点目标任务，从区委政府的角度汇报自己的贡献度——配合区教育局做了哪些社区教育工作？从街镇政府角度汇报自己的参与度——协助街镇领导做了哪些社区教育工作？从主任岗位角度汇报自己的效能度：对接省示范区创建做了哪些工作？要求使用PPT进行交流，时间不超过15分钟。PPT务必于汇报前发至职社科邮箱：jtjyzsk@126.com。
2．各街镇社区教育中心主任要围绕“展评提纲”（见附件）准备交流材料，要控制时间。区教育局组成专家组开展评审工作。
3．所有与会人员要安排好工作，提前20分钟参加集中展评活动，路途务必注意安全。
                                金坛区教育局
                               2017年1月18日
附件：                       汇报提纲
第一部分  难点工作
    一、从区委政府的角度汇报自己的贡献度：配合区教育局做了哪些工作？
    1.原定安排了什么工作？做了什么？完成了什么？
    具体要求见第六版（9月22日）《责任分工一览表》。主要汇报以下内容：
    一是汇报自己具体负责的检测点有哪几点？做得怎么样？如，四月份是否网络下载相关材料放在QQ工作群或邮箱？五月份赴溧水考察对负责的检测点资料是否采用拍照等手段获取？六至九月份是否提供相关检测点的模板供大家参考？十月份是否提供符合要求的材料？新增人员只要汇报到岗后的工作任务。
二是作为街镇社区教育中心负责人是否按要求提供了本街镇社教中心应该提交给区政府（教育局）的相关台账材料？如，《自评表》是否填写并上交？上报了哪些有效数据和文件等？尤其是核心检测点中的相关内容。
2.另外增加了什么工作？想了什么？做成了什么？
主要是《责任分工一览表》以外的并与“示范区”创建有关的工作。
    3.临时承担了什么工作？补了什么？补成了什么？
主要是现场评估验收前、中、后期间临时交给的工作。
第二部分  重点工作
    二、从街镇政府角度汇报自己的参与度：协助街镇领导做了哪些工作？
1.常州市级及以上各类社区教育方面的创建工作。说明是全区第几个完成创建任务的，如，是首批还是前四个，上半年的创建计划是否完成，等等；
    2.本街镇区域内常州市标准化居民学校创建率是否达90%以上。说明居民学校占比情况，本年度重点建设了哪一个居民学校，做了哪些特色工作？
    3.“乐学金沙”各街镇子网站上传材料及注册情况。是否能按省标准化社区教育中心指标上传相关材料？注册人数和12月底积分排名情况（主要说明推进的举措、存在的困难和解决的策略）；以及“农村妇女网上行”完成情况。
第三部分  支点工作
    三、从主任岗位角度汇报自己的效能度：对接省示范区做了哪些工作？
    1.全年组织主题教育培训活动情况。如，举办、承办、协办各多少次？主题是什么？需要说明横幅等标识上是否有本“中心”的字样或网上有通知、签到簿、讲稿存档和各类媒体报道等。重点是全民终身学习活动开展、信息报道和2017年度表彰材料上报等情况。
    2.全年撰写宣传报道录用情况（金坛、常州、省级、全国各多少篇）？总积分是多少？何等第？
    3.全年“月反馈表”上报情况（及时、真实）和材料上报等常规情况。